
Pedagogická fakulta MU Brno
Učitelství pro základní školy - učitelství přírodopisu a zeměpisu pro ZŠ
2017 – 2021  Vysokoškolské

Pedagogická fakulta MU Brno
Pedagogické asistentství zeměpisu a pedagogické asistentství přírodopisu pro ZŠ
2013 – 2017  Bakalářské

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace
Gymnázium se sportovní přípravou
2009 – 2013  SŠ s maturitou

Učitel základní školy
Církevní základní škola a mateřská škola Přemysla Pittra
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Třídní učitel-práce se třídou, tvorba IVP Zeměpis, přírodopis, výtvarná výchova

Učitel základní školy
Základní škola Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace
únor 2023 – srpen 2023  7 měsíců 

Zástup za mateřskou dovolenou- zeměpis, přírodopis, chemie

Učitel základní školy
Základní škola, Brno, Masarova 11, příspěvková organizace
listopad 2018 – září 2022  3 roky a 11 měsíců 

Třídní učitel – práce se třídou, školní výlety, třídní fond, tvorba IVP Školní projekty, přihlašování soutěží,

zdravotník zotavovacích akcí Koordinace skupiny předmětů, inventarizace, další vzdělávání Zeměpis,

výtvarná výchova, zeměpisný seminář

Asistent pedagoga
Základní škola a Mateřská škola Brno Merhautova
září 2017 – červen 2019  1 rok a 10 měsíců 

Spolupráce s vyučujícími na přímé výchovné a vzdělávací činnosti u žáků s SVP

 725******  Luc***@***.cz
 Rok narození 1994

Mgr. Lucie K.

ID: 1291311

Vzdělání

Praxe



Vychovatel
Montessori školka Nejkrásnější svět
2017 – 2017  6 měsíců 

Zástup za nemoc

Pracovník vnitřní služby
Česká pošta, s.p.
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Vyúčtování

Vychovatel
Jesličky a mini školka Betynka Brno
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Starost o děti do 4 let, komunikace s rodiči

němčina  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
ArcGis

Zdravotník zotavovacích akcí
2022

Mapové dovednosti II
Adaptivní hodnocení mapových dovedností žáků
2020

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Pohodlí pro učitele, zábava pro žáky
Praktické tipy pro výuku zeměpisu
2020

Komunikace ve sborovně
2020

Škola pro udržitelný rozvoj I, II
2020

Vzdělávání žáků s PAS
2020

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Práce s dětmi, cestování, sport, zahrada, výpomoc při organizaci plesu, společenských a
sportovních akcí v obci

Kde hledám práci
Štítina + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Učitel střední školy
Učitel základní školy

Možná spolupráce
Plný úvazek

Štítina

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitel-zakladni-skoly-asistent-pedagoga-vychovatel-pracovnik-vnitrni-sluzby-zivotopis-1291311

	Mgr. Lucie K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


